
距離 区間 時間 場所 内容 備考

0 0 7：45～8：00 JR上越妙高駅 スタート トイレあり

4.0 4.0 8：50～9：00 北新井駅 （トイレ） 非常用

7.6 3.6 9：45～10：00 妙高市役所 トイレ休憩

12.9 5.3 11：10～11：25 二本木駅 トイレ休憩

16.9 4.0 12：15～12：45 片貝縄文資料館 昼食 トイレあり

18.6 1.7 13：05 泉縄文公園 通過 トイレあり

19.8 1.2 13：25～13：35 関山神社 トイレ休憩

22.2 2.4 14：05～14：20 妙高山麓直売センター トイレ休憩

27.6 5.4 15：30 妙高高原駅 ゴール トイレあり

妙高高原駅発 直江津行 16:01
上越妙高駅乗り換え 新幹線 17:20
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